
Varenr.: 220246

0 g

0 g

0 g

0 g

66 g

78 g

5,7 g

1421 kJ

Salt

Kostfibre

- mættede fedtsyrer

Næringsindhold:

Nettovægt:

Tilsætningsstoffer

Allergener:

Ingredienser:

Fedt

- sukkerarter

Kulhydrat

Protein

Energi

Påskeskum i sort rør

0 g

339,5 kcal

Natrium

Sukker, glukose-fruktose sirup, vand, gelatine, emulgator (sorbitantristearat), syre (citronsyre), aroma (naturlig
aroma), farvestof (carminer).

0 g

50 g

0 g

0 g

0 g

58 g

254,7 kcal

4,3 g

1066 kJ

pr. 100 g: pr. enhed:
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Datablad (pr 100g og pr enhed)


